Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: DAJANA
Atésia: ADEM
Mbieméri: KOLECI

Daté lindja: 28/07/1994
Vend lindja: PUKE

Kandidat pé&r Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané&, propozuar nga FRYMA
E RE DEMOKRATIKE

Arsimi: Ilarte

Eksperienca né puné:
- 2015-2019 Ministria e Bujgesise

- 2015 AZHBR
- 2015-2016 Specialiste e Statistikes, Drejtoria e Bujqgesise Tirane

Kualifikimi:
- Anglisht
- Italisht

- English Toeic Indipendent USER-B2

Aktivite shogerore dhe politike:
- Fryma e Re Demokratike

Model i miratuar me Vendim & KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



